防静电管
● 外径：3.2mm、4mm、6mm、8mm、10mm、12mm
08 2092 W F1UP
型号表示方法
防静电
32 2091 W
洁净规格
洁净规格
F2UP
型号表示方法
注 ：外径φ3.2 所有颜色及φ4、φ6的透明红色为
接单生产。
防静电
P80
P80
规格
项　目 UP－91※※－F2－P80
外径×内径 mm×mm φ3.2×φ1.8(注) φ4×φ2.5 φ6×φ4
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 0.7(20℃)
环境温度 ℃ 0～60（但是不得冻结）
杜罗硬度计硬度(JIS K 7215) HDA94（参考）
最小弯曲半径(JIS B 8381) mm 4 6 12
最小安装半径 mm 8 11 18
破坏压力 MPa 2.1(20℃)
体积电阻率(JIS K 6911) Ω・cm 黑色：104～105、其他颜色：1010～1011(参考值)
材质 防静电聚氨酯
颜色 黑色、白色、透明、透明蓝色、透明绿色、透明红色（注）
规格
项　目 UP－92※※－F1
外径×内径 mm×mm φ8×φ5 φ10×φ6.5 φ12×φ8
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 0.7(20℃)
环境温度 ℃ 0～60（但是不得冻结）
杜罗硬度计硬度(JIS K 7215) HDA92（参考）
最小弯曲半径(JIS B 8381) mm 10 13 16.5
最小安装半径 mm 25 30 36
破坏压力 MPa 2.1(20℃)
体积电阻率(JIS K 6911) Ω・cm 黑色 ：104～108、其他颜色 ：108～1012(参考值)
材质 防静电聚氨酯
颜色 黑色、白色、透明、透明蓝色、透明绿色
UP-F2系列(φ3.2～φ6)
环境温度和压力（使用・破坏）的关系
环境温度和压力（使用・破坏）的关系
符号 内　容
 A  气管硬度
91 94°
 B  气管尺寸
32 φ3.2(注)
04 φ4
06 φ6
 C  单卷长度
20 20m卷
 D  气管颜色
无符号 黑色
W 白色
C 透明色
CB 透明蓝色
CG 透明绿色
CR 透明红色（注）
符号 内　容
 A  气管硬度
92 92°
 B  气管尺寸
08 φ8
10 φ10
12 φ12
 C  单卷长度
20 20m卷
 D  气管颜色
无符号 黑色
W 白色
C 透明色
CB 透明蓝色
CG 透明绿色
主要特点
● 防静电及防止粘附灰尘

990
NU Series
型号表示方法
通用规格
项目 内　容
使用流体 空气
环境温度 ℃ 0～60
破坏压力 MPa 4（20℃时）
最高使用压力 MPa 1.0（20℃时）
使用真空压力 kPa －100
规格
项目 NU-04 NU-06 NU-08 NU-10 NU-12
外径×内径 mm×mm 4×2.5 6×4.5 8×6 10×7.5 12×9
破坏压力 MPa 4～2.4
环境温度 ℃ 0～60（但是，不得冻结）
杜罗硬度计硬度（JIS K7215） HDD 64
最小弯曲半径(JIS B 8381) mm 8 16 24 30 36
最小安装半径 mm 12 26 36 42 52
外径精度 mm ＋0.1 －0.1 ＋0.1 －0.15
重量 g/m 10 15 28 42 62
气管颜色 黑色、白色
单卷长度 m 20
NU W2004
A  气管尺寸（外径） B  单卷长度 C  气管颜色 D  洁净规格
04 φ4 20 20m 无符号 黑色（标准） 处理
06 φ6 w 白色（标准） P80 禁油处理
08 φ8
10 φ10
12 φ12
P80
新型聚氨酯管
通过采用新型生产方法，即使外径相同，也同时
实现了内径扩展和强度增加。是可以适用于更大
流量的气动配管用气管。可有效节省成本。
环境温度和压力（使用・破坏）的关系型号表示方法
A CB D
4.0
3.6